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   DLOUHOMILOVSKÝ ZPRAVODAJ 
 

 

 
 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 
 
ještě před koncem roku přicházíme s dalším číslem Dlouhomilovského zpravodaje, abychom Vás 
informovali o aktuálním dění v obci.  
 
Výsledky voleb do obecního zastupitelstva 
Ve dnech 23. 9. a 24. 9. 2022 proběhly v naší obci volby do obecního zastupitelstva s těmito výsledky: 

Voleno zastupitelů: 7 

Sdružení nezávislých kandidátů 1    Sdružení nezávislých kandidátů 2 

Počet zvolených mandátů: 4     Počet zvolených mandátů: 3  

Celkem: 664  hlasů 55,10 %    Celkem: 541  hlasů 44,90 % 
 

1. Lenka Šafářová   167 hlasů  1. Tomáš Nosek   154 hlasů 
Pořadí na kandidátce: 4.     Pořadí na kandidátce: 3. 

 

2. Jiří Štelc    163 hlasů  2. Miroslava Losová   141 hlasů 

Pořadí na kandidátce: 1.     Pořadí na kandidátce: 1. 

 

3. Lenka Vlčková   151 hlasů  3. Jana Hrubá   110 hlasů 
Pořadí na kandidátce: 3.     Pořadí na kandidátce: 2 
 
4. Josef Bubeník     75 hlasů  4. Romana Kretschmerová  136 hlasů 
Pořadí na kandidátce: 2.     Pořadí na kandidátce: 4. 

 

5. Jindra Hvižďová   108 hlasů 

Pořadí na kandidátce: 5.   

 
Na ustavujícím zasedání, které se konalo dne 20. 10. 2022, zastupitelstvo obce zvolilo: 
 
Starostu obce    Jiřího Štelce  
Místostarostku obce  Lenku Šafářovou 
Předsedkyni finančního výboru  Janu Hrubou 
Předsedu kontrolního výboru  Josefa Bubeníka 
Předsedkyni kulturní komise  Lenku Vlčkovou 
Členku finančního výboru  Miroslavu Losovou 
Člena kulturní komise  Tomáše Noska 
 
 
 
 

12. prosince 2022 
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Slovo starosty 

 
Vážení spoluobčané, 
 

pročítáte poslední Dlouhomilovský zpravodaj letošního roku, jehož konec se velmi rychle blíží. Začal 
nám třetí adventní týden a my bychom měli v tomto čase aspoň chvíli zpomalit a vychutnávat si předvánoční 
atmosféru. Jenže pro spoustu občanů tomu tak není, protože měsíc prosinec a závěr roku je většinou hodně 
náročný. Mnoho z Vás na poslední chvíli shání dárky pro své blízké, nakupuje, aby bylo o vánočních svátcích 
všeho dostatek. Každý rodič se snaží o to, aby se jejich dětem zajiskřily očička, rozzářil úsměv, když pod 
stromečkem najde svůj vytoužený dárek. Ale myslete také na sebe a nenechte se strhnout předvánočním 
shonem a prožijte závěr roku 2022 pokud možno v pohodě a bez většího stresu. Vánoce jsou svátky klidu a 

míru.   
Všem Vám ze srdce přeji, ať jsou pro Vás co nejklidnější. Ať je 

strávíte v pohodě se svými blízkými a zapomenete aspoň chvíli na 
negativní věci, které jsou všude kolem nás. Ze všeho nejvíce bych Vám 
chtěl popřát, aby ten příští rok byl co nejklidnější, aby se Vám splnila 
všechna Vaše přání, spoustu pracovních úspěchů, spoustu volného 
času pro provozování svých koníčků a zálib. Žádné z těchto přání by 
nebylo možné si řádně užít, kdyby nesloužilo zdraví, které všem přeji co 
nejvíce.  

Krásné Vánoce. 
     Jiří Štelc, starosta obce  

 

Informace z obecního úřadu 

Osvětlení v obci 
V předchozím výtisku zpravodaje jsme Vás informovali, že jsme se rozhodli pro výměnu veřejného 
osvětlení za LED svítidla. Tento náš záměr jsme několikrát opětovně diskutovali v zastupitelstvu a nakonec 
jsme se rozhodli, že tuto výměnu zatím realizovat nebudeme. Na základě několika získaných nabídek jsme 
zjistili, že návratnost této investice by byla velmi nízká. To znamená, že to, co bychom do výměny aktuálně 
museli investovat, by se nám v úspoře energie dlouhodobě nevrátilo. Řešili jsme se proto pro jiné, úsporné 
řešení ke snížení dopadu skokového zdražení elektrické energie. Na zastupitelstvu jsme se dohodli, že 
budeme veřejné osvětlení zcela vypínat od 24:00-04:00 hod.  
Nicméně, budeme ještě neustále hledat řešení, jak by se dala úspora veřejného osvětlení řešit bez výše 
vyjmenovaných omezení. 
K vypínání veřejného osvětlení začne docházet až v novém roce 2023.  
 
Výměna topení na OÚ 
V průběhu měsíce října došlo k výměně topení na obecním úřadě. Původní vytápění obecního úřadu bylo 
již zastaralé a hlavně energeticky náročné. Akumulační kamna, která byla v budově instalována, se 
regulovala sama bez ohledu na to, zda je na úřadě někdo přítomen či nikoliv.  
Obecní zastupitelstvo rozhodlo o instalaci rozvodů a klasických radiátorů, které jsou v současnosti 
připojeny na elektrokotel. Ten je přesně regulován dle potřeby. Tímto krokem se sníží spotřeba elektrické 
energie a navíc je v budoucnu možnost na tyto rozvody připojit jiný zdroj vytápění, např. tepelné čerpadlo. 
 
Parkování u obecních komunikací 
Žádáme občany, aby co nejméně využívali parkování v těsné blízkosti obecní komunikace. S příchodem 
zimního období může být takto zaparkovanými auty ztížena údržba komunikací a může dojít k nechtěnému 
poškození takto zaparkovaných aut. 
 
Obecní poplatky 
Upozorňujeme občany, kteří nemají uhrazené všechny místní poplatky, že tyto platby bude možné uhradit 
v hotovosti nejpozději v pondělí 19. prosince 2022, kdy bude naposledy otevřena obecní pokladna v tomto 
roce. Po tomto datu lze platby poukázat pouze na účet, případně zaslat poštovní složenkou. Současně 
žádáme o včasnou úhradu všech obecních poplatků a poplatku za vypouštění a odvádění odpadních vod.  

Občané, kteří se zde nezdržují, mohou do 19. 12. 2022 doložit tuto skutečnost čestným prohlášením nebo 
jiným dokladem. 
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Termíny svozu komunálního odpadu a plastů v roce 2023 – Dlouhomilov, Benkov 

Svoz popelnic bude prováděn ve čtvrtek (jednou za 3 týdny): 

 

19. 1. 

 

9. 2. 2. 3. 23. 3. 13. 4. 4. 5. 25. 5. 15. 6. 6. 7. 

Upřesníme 

27. 7. 

17. 8. 7. 9. 28. 9. 

Upřesníme 

19. 10. 9. 11. 30. 11. 

 

21. 12.    

Svoz plastů a nápojových kartonů bude prováděn poslední čtvrtek v měsíci: 

 26. 1.  23. 2.  30. 3.  27. 4.  25. 5. 29. 6. 27. 7. 31. 8. 28. 9. 26. 10. 

30. 11. 28. 12. 

Každá změna svozu bude předem vyvěšena na obecní desce, internetových stránkách obce a 

vyhlášena místním rozhlasem. 
  

 

Kulturní komise obce Dlouhomilov 

 
Předvánoční setkání seniorů 
 
Dne 18. 11. 2022 se uskutečnilo již druhé setkání seniorů v obecním klubu, které se neslo v předvánočním 
duchu. Na úvod vystoupila Veronika Štelcová, která zahrála a zazpívala písně s vánoční tématikou. Bylo 
připraveno také drobné občerstvení a vánoční punč. Následovalo vánoční tvoření, kde byly připraveny 
komponenty na tvoření vánočních svícnů. Senioři se aktivně zapojili a každý si pak svůj výrobek odnesl. 
K poslechu hrál pan Hampl, harmonikář z Dubicka. Jsme rádi, že se setkání vydařilo a věříme, že se v 
příštím roce opět ve zdraví sejdeme. Na příště zveme i ostatní seniory, kteří se zatím neúčastnili, aby se 
přišli pobavit. Těšíme se na Vás. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Rozsvěcování vánočního stromu 
Dne 27. 11. 2022 proběhlo rozsvícení obecního vánočního stromu u autobusové zastávky „u Langrů“. 
V prostoru zastávky byl připraven vánoční punč pro děti i pro dospělé, který byl občanům rozdáván 
zdarma. V úvodu si všichni mohli spolu se skauty zazpívat pár koled. Po vystoupení byl za společného 
odpočítávání náš vánoční strom rozsvícen. Počasí akci přálo, nebyla moc velká zima, takže se rozsvícení 
zúčastnilo hodně občanů. Věříme, že akce zpříjemnila začátek adventu a plánujeme tuto akci také na příští 
rok. 

 
Tímto chci poděkovat za spolupráci a přípravu všem, kteří se na přípravě a průběhu 
obou výše uvedených akcí podíleli. 
                    
Přeji všem hlavně zdraví a příjemný předvánoční čas. 

 
 Za kulturní komisi Lenka Vlčková 
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Sokol Dlouhomilov 

 
Vážení spoluobčané, 
 

rádi bychom Vás informovali o novinkách v rámci naší činnosti. 
Od září se po prázdninové pauze opět rozběhla sokolská činnost. Aktuálně jsou 
aktivní oddíly stolního tenisu, florbalu, badmintonu, cvičení na trampolínkách, cvičení 
dětí, žen a seniorů.  
 
V současnosti jsme zapojeni do soutěží ve stolním tenisu a ve florbale. Mládežnický 

florbalový tým se teprve nedávno zapojil do oficiální soutěže pod vedením Tomáše Noska. Ve stolním 
tenisu nás reprezentuje družstvo v soutěži RP4 pod vedením Miroslava Mazurky a RP5 pod vedením 
Libora Luňáčka. V krajské soutěži v kategorii starších žáků nás reprezentuje Dan Šafář, který je aktuálně 
na 1. místě. Taktéž nás reprezentuje na republikových turnajích a ve své kategorii je aktuálně na 30. místě 
z cca 200 hráčů. 
  
V průběhu měsíce září a října došlo v naší sokolovně k plánovaných opravám. Nejdříve jsme nechali 
vymalovat hlavní sál v sokolovně. Nejtěžší prací pro malíře bylo vymalování vysokého stropu, který má 
celkem 260 m2. Dále jsme se rozhodli vyměnit původní zářivky za nové LED zářivky, které jsou úspornější, 
ale především mají vyšší svítivost. Tento vyšší světelný komfort je důležitý především pro turnaje stolního 
tenisu. Na výše uvedené opravy jsme využili dotaci, která byla určena pouze na opravy majetku.  
 
Co se týče energetické krize, i na naší jednotu se neblaze promítlo navýšení cen elektřiny. V příštím roce v 
sokolovně podle předpokladu zaplatíme více než dvojnásobek za elektřinu. Toto navýšení je pro náš roční 
rozpočet téměř neúnosné. Dopady tohoto navýšení nákladů se budeme snažit řešit především získáváním 
finanční podpory přes různé dotace, příspěvky a samozřejmě i výtěžkem z našich akcí. Doufáme, že 
cenový nárůst energie zvládneme, v opačném případě bychom byli nuceni sokolovnu uzavřít. 
 
Dne 3. 12. 2022 jsme uspořádali v sokolovně tradiční Mikulášskou nadílku. Nadílku navštívil obrovský 
počet dětí nejen z Dlouhomilova, ale i z okolí. Byli jsme mile překvapeni takovou velkou účastí dětí. S akcí 
nám pomáhali dlouhomilovští skauti a my jsme rádi, že se nám opět společně vydařila kulturní akce. Skauti 
naši nadílku zpestřili Čertovskou pohádkou, která se všem líbila. Celý den jsme měli připravené občerstvení 
pro všechny zúčastněné. Večer byl zakončen diskotékou, kterou uvítaly především mladší ročníky 
spoluobčanů. 
 
Na Mikulášské nadílce jsme díky finanční podpoře obecního úřadu rozdali zdarma balíčky pro děti.  
Tímto moc děkujeme obecnímu úřadu za tuto podporu. 

 
Rádi bychom také poděkovali všem aktivním členům, ale i 
přátelům sokola, kteří nám pomáhají v činnosti a také v pořádání 
kulturních akcí. Bez jejich obětavosti bychom nemohli tyto akce 
pořádat. 
 
Taktéž děkujeme všem občanům, kteří se našich akcí účastní a 
podporují nás svou přítomností.  
Prosím, zachovejte nám svou přízeň. 
         
     Za TJ Sokol Lenka Šafářová 
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Obecní knihovna 

 
Dne 25. 10. 2022 jsem společně se skauty uspořádala výtvarnou dílničku 
s použitím starých vyřazených knih. Z těchto vyřazených knih, které jsou 
opravdu již nepoužitelné a jinak by skončily v papírovém odpadu, jsme 
vyráběli andělíčky jako vánoční dekoraci. Některé starší děti si vyzkoušely i 
další výrobky z vyřazených knih, například stromeček nebo ježka. Dětem se 
vyrábění líbilo a výsledné výtvory byly opravdu moc hezké. Některé děti si 
dokonce přišly i pro další vyřazené knihy, aby mohly vyrábět i doma. Velmi mě 

těší, že se takto naučily něco nového a zároveň se využily i vyřazené knihy k něčemu hezkému. Děkuji, za 
pomoc paní Lence Šafářové, která mi pomohla jak s přípravou, tak i přímo na místě s asistencí dětem při 
vyrábění. 
 
Ráda bych Vás tímto také pozvala k návštěvě naší Obecní knihovny. Knihy se díky systému spolupráce 
s městskou knihovnou obměňují, takže máme i poměrně čerstvé novinky. 
 
Otevírací doba knihovny: pondělí 14:00-15:00 a 16:00-18:00 hod. 
Roční poplatek – půjčovné: 40,- Kč/dospělý, 20,- Kč/senior, zdarma děti do 18 let 
 
Přeji nejen všem čtenářům, ale všem občanům Dlouhomilova i Benkova krásné vánoční svátky.  
 
          

Za Obecní knihovnu Romana Kretschmerová 
           
 

 

Skaut Dlouhomilov 

 
Vážení spoluobčané, milí přátelé skautu, 
 

se začátkem školního roku jsme se opět začali setkávat s dětmi na 
pravidelných skautských schůzkách. Momentálně máme 4 družiny – mladší vlčata, 
starší vlčata, skauty a světlušky. Do mladších vlčat nám přibyli nováčci a my jsme 
rádi, že se naše řady opět rozšířily. Věříme, že se nováčkům mezi námi bude líbit. 
 
Skautský rok jsme zahájili v našem středisku v Lesnici ve Vašíčkové skalce, kde se 
konal slavnostní zahajovací oheň. I přes chvilkovou nepřízeň počasí se zahájení 
vydařilo a my jsme se taky mohli přispět do programu scénkou našich skautů. 

 
Na státní svátek 28. 9. 2022 jsme se zúčastnili Drakiády v Lesnici, kterou pořádalo skautské středisko. 
Naše oddíly si připravily na předchozí schůzce draky, které pak pouštěly na drakiádě. 
 
V pátek 11. 11. 2022 v podvečer se v naší obci již podruhé konala hra Boj o Velkého Vonta inspirovaná 
knížkami Jaroslava Foglara o Stínadlech a ježkovi v kleci. Přes 80 dětí bojovalo za svého kandidáta a byl 
to boj velmi vyrovnaný a napínavý. Vyhlášení vítězného družstva proběhlo z kostelní věže a dětem se hra i 
atmosféra dlouhomilovských „Stínadel“ velice líbila. 
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Fotky ze hry „Bitva o Velkého 
Vonta“ 
 
 
 
 
 
 
 

 
V sobotu 3. 12. 2022 jsme ve spolupráci s místním sokolem zahráli divadelní představení „Čertovská 
pohádka“ na Mikulášské nadílce. Nácvik pohádky, příprava kulis a kostýmů nám zabrala nějaký čas a tak 
jsme byli moc rádi, že se pohádka líbila a herci sklidili velký potlesk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na sobotu 17. 12. 2022 vás všechny co nejsrdečněji zveme na procházku na naše skautské tábořiště, kde 
se bude prodávat svařák, grog, čaj, zvěřinový guláš, bramboráky a vánoční výrobky. Prosím, přijďte si 
alespoň na chvilku zpříjemnit adventní čas a podpořit naši organizaci.  
 
V pátek 23. 12. 2022 se chystáme rozdávat Betlémské světlo před obecním úřadem. Od 18:00 – 19:30 
hod. se můžete zastavit se svojí lucernou. Pokud si zapomenete přinést vlastní lucernu, nevadí, budeme 
mít nějaké menší skleničky se svíčkami k dispozici. 
 
Těšíme se na Vás, skauti Dlouhomilov 

 
Za Skaut Dlouhomilov Tomáš Nosek 

 
 
 
P. S.: Podpořte prosím tradiční Tříkrálovou 
sbírku, která se bude v naší obci konat 
v sobotu 7. 1. 2023. Skauti budou ve 
spolupráci s Charitou Zábřeh v odpoledních 
hodinách obcházet vaše obydlí 
s koledou a prosbou o příspěvek 
pro Charitu. 
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Myslivecký spolek Dlouhomilov 

 
Vážení spoluobčané,  
 

dovolte mi, abych Vás touto formou pozdravil za všechny členy Mysliveckého 
spolku Dlouhomilov. K dnešnímu dni máme 17 řádných členů, jednoho hosta a dva 
adepty. Rok 2022 jsme chtěli začít tradičně Mysliveckým bálem. Bohužel situace toto 
nedovolila. Podařily se nám v srpnu uspořádat zvěřinové hody, kterých se spousta 
z Vás zúčastnila, za což děkujeme.  

 
Jak jste si někteří z Vás určitě všimli, během letošního září a října se objevily poryté louky černou zvěří. Je 
to dáno migrací černé zvěře z níže položených lokalit našeho okresu, kde v té době vrcholí sklizeň kukuřic. 
Černou se snažíme tlumit jak individuálním lovem, tak společnými naháňkami. Během podzimu jsme už 
uspořádali tři společné vycházky a 10. 12. 2022 velký hon. Další větší loveckou akcí bude naháňka na 
černou zvěř pořádaná koncem ledna 2023.  
 
Chtěli bychom Vás touto formou pozvat na tradiční Myslivecký bál, který plánujeme uspořádat 13. ledna 
2023 v prostorách obecního klubu a sokolovny. Protože byl letošní rok lovecky úspěšný, chceme pro Vás 
připravit myslivecké speciality ze zvěře jelení, dančí, srnčí a samozřejmě z černé. Nechybět bude ani 
myslivecká tombola. Doufáme, že nás podpoříte svou účastí. 
 
Za Myslivecký spolek Vám přeji klidné prožití svátků vánočních, do Nového roku pevné zdraví a 
optimismus. Těšíme se, že se spolu i v novém roce budeme vídat na všech akcích pořádaných nejen 
Mysliveckým spolkem. 
 

Za Myslivecký spolek Dlouhomilov Tomáš Hvižď 

SDH Dlouhomilov 

  
Vážení spoluobčané, 
 

pomalu se nám rok 2022 chýlí ke konci, pojďme si tedy trochu připomenout 
události končícího roku. Tradiční ples jsme letos ještě neorganizovali, ale tradiční pouť 
ke kapličce se už mohla uskutečnit bez omezení. Trochu nám nepřálo počasí, a tak se 
slavnostní mše konala v místním kostele. Byla to příjemná změna, i když mše pod 
širým nebem uprostřed svěží jarní přírody má své jedinečné kouzlo. Odpoledne se 
počasí umoudřilo a posezení s dechovou hudbou Moravští muzikanti se vydařilo. 

V příštím roce vychází 4. květen, den kdy má svátek sv. Florián, patron hasičů, na čtvrtek, tak to vypadá opět 
na perný víkend plný oslav. Na konci května jsme uspořádali na hasičském areálu kácení máje. Počasí nám 
opět moc nepřálo. Bylo sice slunečno, ale velmi chladno. Ale i přes nepřízeň počasí se podařilo májku 
pokácet a řádně to oslavit. 
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V letošním roce hasiči ještě uspořádali v jarních měsících sběr železa a elektroodpadu. Sběr elektroodpadu, 

tj. všeho, co spotřebovává, nebo spíše spotřebovávalo elektrickou energii a baterií se nám daří pořádat 

dvakrát ročně. Velice nás těší, že naši občané se chovají zodpovědně a nevyhazují nepotřebná elektrická 

zařízení do komunálního odpadu a významně tak přispívají k ochraně životního prostředí. Všechna takto 

odevzdaná elektrická zařízení odváží firma Elektrowin, kde se vše ekologicky recykluje a takto získané 

suroviny slouží pro výrobu nových zařízení. 

Zásahová jednotka obce v letošním roce také nezahálela. Na novém vozidle je stále co vylepšovat, tak 

členové odpracovali mnoho hodin na úpravách vozidla, údržbě ostatní techniky, hasičské zbrojnice a požární 

nádrže. A to nepočítám desítky hodin odborné přípravy. Jednotka v letošním roce zasahovala pětkrát. 

Jednou v katastru obce a čtyři výjezdy byly do okolních obcí. Nejnáročnějším zásahem bylo v dubnu hašení 

lesního požáru u Rohelské boudy.  

To bylo malé ohlédnutí za letošním rokem. Co připravujeme pro rok 2023? Plánujeme v únoru uspořádat 

hasičský ples, v květnu pouť a kácení máje. Na jaře a na podzim chceme opět uspořádat sběr nepotřebných 

elektrických zařízení a baterií. 

Na závěr bych rád popřál všem občanům příjemné prožití svátků vánočních a do nového roku 

mnoho úspěchů a hlavně pevné zdraví. Zvláště bych chtěl poděkovat všem aktivním členům 

sboru za jejich obětavou práci  

        Za SDH Dlouhomilov Lubomír Frank, jednatel SDH 
 

Redakční dovětek 

 
Milí spoluobčané, 
 

chtěla bych dodatečně poděkovat všem, kteří mi vyjádřili podporu v komunálních volbách. Až takový 
pozitivní výsledek jsem opravdu nečekala. Vaše důvěra je pro mě zavazující a proto udělám vše, co bude 
v mých silách, aby moje práce byla přínosem pro naši obec. 

 
Na závěr zpravodaje dovolte, abych poděkovala všem, kteří poskytli příspěvky. Jedná se především 

o zástupce našich spolků. Těmto obecním spolkům děkuji za jejich činnost. Bez osob, které ve svém volném 
čase a zcela nezištně pracují, aby svým způsobem rozvíjeli kulturní dění obce, by byla naše obec ochuzená 
o již některé tradiční akce.  

 
Zpravodaj nyní zpracovávám já a v příštím roce plánuji četnější frekvenci vydání. Uvítám, pokud mi 

pošlete náměty, příspěvky, případně fotky související s obcí do dalších vydání. Samozřejmě otiskneme pouze 
příspěvky, které nebudou v rozporu s dobrými mravy. 

Příspěvky můžete zasílat přímo na mou adresu: lenka.safarova@email.cz nebo na adresu obce: 
obec@dlouhomilov.cz. Pokud nemůžete zaslat e-mailem, můžete donést podklady na obecní úřad. Předem 
děkuji za Vaše podněty. 

 
Na závěr mi dovolte popřát Vám krásně strávený zbytek 
adventního času a následně ještě hezčí Vánoce. Do 
nového roku Vám všem přeji pevné zdraví, spoustu 
štěstí, radosti a lásky. 

       
       

   Lenka Šafářová, místostarostka 
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